关于申报四川省教育厅2009年度科研项目的通知
各有关部门及科研人员：
    四川省教育厅2009年度科研项目的申报工作即将开始，现将有关事项通知如下:
 一、申报项目类别：
   自然科学研究：重点项目、青年基金项目、科研基金项目三类
社会科学研究：重点项目、青年基金项目二类
二、申报办法：

1、申报书的填写:2009年科研项目全部实行在线填写，请各位老师登陆四川省教育系统科技工作综合管理平台”（网址：http://www.scest.net/），从申报人入口进入注册登记，由学校科技处确认注册后即可在系统中进行申报。

2、请申报人认真填写申报书，并于10月19日将申报书一式两份及电子档交所属部门。部门划分为：附属医院（含临床各系）、基础医学院（含法医系、预防医学系）、附属南充市中心医院、人文社科学院（含行政）、外国语言文化系。
3、请各部门严格按照《四川省教育厅科学研究项目管理办法》审核项目申报书的形式和内容后，于10月20日将加盖部门公章的项目申报清单及申报人提交的材料交科技处。
4、省教育厅项目尚未完成者不得申报本年度的项目。
学校将组织专家对申报项目进行评审，择优推荐上报。
联 系 人：冯莉苹

联系电话：2242635

                                            学院科技处

二00九年九月三十日